EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 33/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa MINART INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME, CNPJ:

38.145.587/0001-08 no valor total de R$ 137.508,00 (Cento e trinta e sete mil

quinhentos e oito reais), para prestação de serviços de conserto de cadeiras

escolares com fornecimento de materiais, constante no Processo

Administrativo n° 2013.02.000380, Pregão Presencial nº 005/2014.

Gurupi-TO, 29 de maio de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG